
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 205 DEL  10-07-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA' TIROCINIO IN FAVORE DI

BANDINI GIOVACCHINO DAL 15-07-2020 AL 14-11-2020.

Richiamata la Delibera di G.M. n. 59 del 29/05/2020, cui si rimanda e con la quale, tra l’altro, si è
proposta l’attivazione di tirocini di cui alla DGR 576/2019 per le motivazioni in essa contenute,
approvando l’avviso pubblico ed il modulo di domanda;
Preso atto del verbale con il quale si sono esaminate le istanze pervenute e determinata la
graduatoria di assegnazione del tirocinio in favore di  Bandini Giovacchino, in atti;
Effettuati i riscontri sulle dichiarazioni rese;
Acquisito il certificato di idoneità alla mansione rilasciato dal Medico Competente, in atti;
Preso atto della convenzione e del Progetto Formativo appositamente sottoscritti tra l’Ente ed il
competente Centro per l’Impiego in data 10 c.m. e di quanto in essi contenuto;
Considerato che occorre procedere ad impegnare l’indennità lorda in favore del succitato tirocinante
pari ad € 420,00 mensili dal 15-07-2020 al 14-11-2020 per un totale di € 1.680,00 oltre presumibili
€ 50,00 per Inail e perciò per una complessiva spesa di € 1.730,00;
VISTI:

il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Regolamento di contabilità;

lo Statuto dell’Ente;

il Decreto Sindacale n.8 del 03-07-2020, con il quale è stato dato incarico al
sottoscritto quale Responsabile dell’Area IÎ fino al 31/12/2020.

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto.
DI PROVVEDERE ad impegnare l’indennità lorda in favore di Bandini Giovacchino pari ad €
420,00 mensili per il tirocinio da effettuare dal 15-07-2020 al 14-11-2020 per un totale complessivo
di € 1.680,00 oltre presumibili € 50,00 per Inail, imputando la complessiva spesa di € 1.730,00 sul
codice  di bilancio 12.05-1.04.02.05.999 (cap.1903).
Di provvedere con successivi atti alle liquidazioni previo riscontro del registro presenze firmato dal
succitato tirocinante.



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 14-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     16-07-2020     R.A. n°  501

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 16-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 16-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.205 del 10-07-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.205 del 10-07-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


